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Teaterpedagogen: "Mina elever gjorde allt jag varnat dem för"
En lista med goda råd. En föreställning full av misstag. Och elever som trodde att de 
gjort allt rätt. Så föddes idén till boken Spela roll – tankar om teater.

Efter många år som pedagog vid
Teaterprogrammet i Umeå började Peter Ekvall
skriva en lista med saker han ville att eleverna
skulle undvika i sitt arbete. Han kallade den Peters
varningstrianglar. Med åren blev listan allt längre,
och textstorleken mindre, eftersom han insisterade
på att den skulle få plats på ett enda A4. Tanken
var att listan skulle vara lätt att ta med – och inte
förvandlas till ett omfattande kompendium som
riskerade att samlas på hög bland andra
ouppskattade alster.

Efter tio år hade listan blivit så kompakt att den
var omöjlig att läsa.

"Jag minns tydligt vad som blev spiken i kistan", säger Peter Ekvall. "Det var efter en 
föreställning i skolans aula, framförd av några av mina förstaårselever. Jag blev både 
förvånad och full i skratt över hur många misstag som faktiskt fanns med i föreställningen.
Misstag vi hade pratat om flera gånger, just för att de borde undvika dem. Efteråt kom en 
av eleverna stolt fram till mig, med ögonen lysande av entusiasm, och sa att de hade försökt
få med så många punkter som möjligt från listan. Jag undrade förvirrat vilken lista det 
handlade om. Eleven log glatt. Listan med varningstrianglar vi fick av dig. Var vi inte bra?"

Med den här boken vill Peter Ekvall därför ta ett omtag kring listan. Han delar med sig av
några av alla misstag och lärdomar som har vuxit fram efter tjugofem år, på och omkring 
teaterscenen.
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Om förfa7aren
Peter Ekvall är teaterpedagog med över tjugofem års
erfarenhet från teaterns värld. Dels som lärare vid
Teaterprogrammet i Umeå, dels i flera fria
teatergrupper i staden. Idag är han handledare inom
daglig verksamhet, håller teaterworkshops och
fortsätter utveckla metoder och tankar kring teater,
lärande och kreativt skapande.

Spela roll – tankar om teater är Peter Ekvalls andra
bok. Han har tidigare skrivit boken Krama Dracula
och andra teaterövningar.

Bilder och kontakt
För mer information kontakta författaren Peter
Ekvall, 0730–61 62 51 eller förlaget på 
info@egetforlag.se. Högupplösta bilder och även ett
smakprov ur boken finns på fantasifakta.se/spelaroll.

Om Fantasi & Fakta
Fantasi & Fakta är ett bokförlag som ger ut skönlitteratur och faktaböcker. Förlaget är ett 
imprint under Eget Förlag Sverige AB som grundades 2011, finns i Norrköping och har 
gett ut ett hundratal böcker.


